liter inferatur; in alijs tantummodo fiat men-

tio eidem Thesaurario ,et alijs pr^dictis offi-

cialibus, perceptoribus , feu distributoribus

per eumdem magnum Camerarium,Præside-

tes,et rationales prædictos,tempore siii re-

dempti computi admictendos, et acceptan-

dos absque nota cuiuflibet questionis: decla-

rantes nihilominus, et volentes quod idem-,

lo: Bartholom^us, per huiusmodi ordinatio- >

nem in rationalcm dictg Cameræ,ab alijs of

fices, si qua a nobisobtinuerit , non veniat

reuoeatus, fed ipfaomnia exercere valeat,et ,

gagia recipere pro eifdemper fe,vel per fuos

fubstitutos,quibufcunque ordinationibus ,

prouifionibus, statutis ,pragmaticis fanctio-

nibus , et alijs facientibus in aduerfum ad fo-

Iu-
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lutionem gagiorum eidem Ioanni Bartholo-

m£odebitorum,etordinatorum dicti ratio-

nalatus officij rapone,quouis modo fieri pro-

hibentibus,autimpedientibus,non obstan-

tibus quoquomodo,in cuius rei testimonium

pr^scntes fieri fecimusMagnoMaiestatis no-

str? pendent* figillo munitas . Datum in Ca-

stello nouo Ciuitatis nostrg Neap. , per Ma-

gnificumVirum V.I.D. Confiliarium nostru

Antonium de Alexandra Locumtenentem_*

Ill.FundorumComitis Regni huiusLogote-

t?,et Prothonotarij Collaterals Consiliarij

fidelis nostri plurimum dilecti, die 7. menfis

Septembr. 1483. Rex Ferdinandus . Egidius

Sadouil pro P.Garlon.Thorrias Vaxallus pro

MagnoCamerario . Dominus Rex mandauit

mihi Antonello de Petrutijs. Nihil soluat

mandato regio.Registrata in Cancellaria pg-?

nesGancellarium in 2{eg. priail, 1 5 .f.$ 6, in lite-

rarumXcgiarum 5 .f. 43 .

Exemplata est prisonsCopia a supradicto

regefto,quod adscruatur in Magno Regig

Camera Archiuo .
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'Regia Pragmatica celclcrrima , pro diebus feftis ,

nunc primum typis data , per Auttorem

imenta .

FErdinandus Dei gratia Rex Siciliæ,Hie-

rusalem , et Hungarian Vniuersis , et

singulis prfsentes litteras inspecturis , tam_*

prfsentibus , quam futuris . Ad perpetuam

jei memoriam : etsi Sacrosancta Romana Ec-

clesia decreuerit secundum Canonicas con-

ftitutionesplacita seculariadominicis diebus

non agitari,vel alijs præcipuisfestisj nihilo-

minus Iudicialem strepitum debere conquic-

scere diebus feriatis, quiob reuerentia Ma-

icstatis Diuin$,noscuntur esse statuti; Nata-

les scilicet Domini, Sancti Stephani:Ioannis

Euangelistf ,Innocentium: Sancti Sikicstri :

CircumcisionisjEpiphani?, septem diebus